
ZARZĄDZENIE NR 29/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 8 maja 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22 142 801,39 zł,

1) wydatki bieżące: 17 477 249,08 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 469 638,85 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 721 444,31 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 748 194,54 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 949 064,42 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570 912,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 665 552,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 665 552,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2 010 658,73 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 70.802,04 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową w wysokości 189.563,33 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań oświatowych,

4) celową w wysokości 18.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pomocy społecznej,

5) inwestycyjną w wysokości 3.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.".

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia;

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszego zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 29/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 8 maja 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

450 201,37 360 508,82 4 125,00360 508,82 0,00 0,00 89 692,5589 692,550,00 0,00 0,00 89 692,55 0,00356 383,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 450 201,37

0,01

-0,01 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 508,82

0,01

-0,01

360 508,82

0,01

-0,01

4 124,99

0,00

-0,01

356 383,83

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 692,55

0,00

0,00

89 692,55

0,00

0,00

89 692,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

340 469,82

Pozostała działalność

340 469,82 4 125,00340 469,82 336 344,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,01

0,01

340 469,82 340 469,82

0,01

-0,01

340 469,82

0,01

-0,01

4 124,99

0,00

-0,01

336 344,83

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

601,70 601,70 601,70 0,00 0,00 0,00601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,01

0,00

601,69 601,69

0,00

-0,01

601,69

0,00

-0,01

601,69

0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 550,88 2 550,88 0,00 2 550,88 0,00 0,002 550,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,01

2 550,89 2 550,89

0,01

0,00

2 550,89

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

2 550,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

413 122,17 413 122,17 269 667,00409 914,17 0,00 0,00 0,000,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 247,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 413 122,17

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

413 122,17

2 000,00

-2 000,00

409 914,17

2 000,00

-2 000,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

413 122,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

413 122,17 269 667,00409 914,17 140 247,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

413 122,17 413 122,17

2 000,00

-2 000,00

409 914,17

2 000,00

-2 000,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 438,00 35 438,00 0,00 35 438,00 0,00 0,0035 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

33 438,00 33 438,00

0,00

-2 000,00

33 438,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

33 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

370 415,37 367 415,37 0,00367 415,37 0,00 0,00 3 000,003 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00367 415,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 369 415,37

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

366 415,37

0,00

-1 000,00

366 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

366 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

332 465,37

Rezerwy ogólne i celowe

329 465,37 0,00329 465,37 329 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

331 465,37 328 465,37

0,00

-1 000,00

328 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

328 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

329 465,37 329 465,37 0,00 329 465,37 0,00 0,00329 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

328 465,37 328 465,37

0,00

-1 000,00

328 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

328 465,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

5 844 781,50 5 652 316,45 3 818 167,904 980 329,26 0,00 0,00 192 465,05192 465,05212 383,38 459 603,81 0,00 130 419,97 0,001 162 161,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 845 781,50

1 000,00

0,00 0,00

0,00

459 603,81212 383,38

0,00

0,00

5 653 316,45

1 000,00

0,00

4 981 329,26

1 000,00

0,00

3 818 167,90

0,00

0,00

1 163 161,36

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

130 419,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

473 980,05

Przedszkola

281 515,00 169 613,00234 192,00 64 579,00 0,00 10 323,00 37 000,00 0,00 0,00 192 465,05 192 465,05 130 419,97 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 323,00

0,00

0,000,00

1 000,00

474 980,05 282 515,00

1 000,00

0,00

235 192,00

1 000,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

65 579,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

192 465,05

0,00

0,00

130 419,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,004 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 455,00 5 455,00

1 000,00

0,00

5 455,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 142 801,39 17 477 249,08 11 469 638,85 6 721 444,32 4 748 194,53 396 185,00 4 949 064,42 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00570 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 949 064,42
0,00
0,00-3 000,01

3 000,01
22 142 801,39 17 477 249,08

3 000,01
-3 000,01

11 469 638,85
3 000,01

-3 000,01

6 721 444,31
0,00

-0,01

4 748 194,54
3 000,01

-3 000,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 8 maja 2018r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 340 469,820,00340 469,82

01095 Pozostała działalność 340 469,820,00340 469,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,69- 0,01601,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,890,012 550,88

4 544 269,66 0,00 4 544 269,66Razem:

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  29/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 8 maja 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

450 201,37 360 508,82 4 125,00360 508,82 0,00 0,00 89 692,5589 692,550,00 0,00 0,00 89 692,55 0,00356 383,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 450 201,37

0,01

-0,01 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 508,82

0,01

-0,01

360 508,82

0,01

-0,01

4 124,99

0,00

-0,01

356 383,83

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 692,55

0,00

0,00

89 692,55

0,00

0,00

89 692,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

340 469,82

Pozostała działalność

340 469,82 4 125,00340 469,82 336 344,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,01

0,01

340 469,82 340 469,82

0,01

-0,01

340 469,82

0,01

-0,01

4 124,99

0,00

-0,01

336 344,83

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

601,70 601,70 601,70 0,00 0,00 0,00601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,01

0,00

601,69 601,69

0,00

-0,01

601,69

0,00

-0,01

601,69

0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 550,88 2 550,88 0,00 2 550,88 0,00 0,002 550,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,01

2 550,89 2 550,89

0,01

0,00

2 550,89

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

2 550,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

413 122,17 413 122,17 269 667,00409 914,17 0,00 0,00 0,000,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 247,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 413 122,17

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

413 122,17

2 000,00

-2 000,00

409 914,17

2 000,00

-2 000,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

413 122,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

413 122,17 269 667,00409 914,17 140 247,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

413 122,17 413 122,17

2 000,00

-2 000,00

409 914,17

2 000,00

-2 000,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 438,00 35 438,00 0,00 35 438,00 0,00 0,0035 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

33 438,00 33 438,00

0,00

-2 000,00

33 438,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

33 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

370 415,37 367 415,37 0,00367 415,37 0,00 0,00 3 000,003 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00367 415,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 369 415,37

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

366 415,37

0,00

-1 000,00

366 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

366 415,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

332 465,37

Rezerwy ogólne i celowe

329 465,37 0,00329 465,37 329 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

331 465,37 328 465,37

0,00

-1 000,00

328 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

328 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

329 465,37 329 465,37 0,00 329 465,37 0,00 0,00329 465,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

328 465,37 328 465,37

0,00

-1 000,00

328 465,37

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

328 465,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

11 566 147,91 6 900 595,60 5 742 622,79 2 380 833,00 3 361 789,79 396 185,00 136 427,00 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00533 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 427,00
0,00
0,00-3 000,01

2 000,01
11 565 147,91 6 899 595,60

2 000,01
-3 000,01

5 741 622,79
2 000,01

-3 000,01

2 380 832,99
0,00

-0,01

3 360 789,80
2 000,01

-3 000,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  29/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 8 maja 2018r. - j.b. . Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach  - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 854 046,94 3 854 046,94 2 894 783,243 667 918,67 0,00 0,00 0,000,00149 128,27 37 000,00 0,00 0,00 0,00773 135,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 855 046,94

1 000,00

0,00 0,00

0,00

37 000,00149 128,27

0,00

0,00

3 855 046,94

1 000,00

0,00

3 668 918,67

1 000,00

0,00

2 894 783,24

0,00

0,00

774 135,43

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

268 697,00

Przedszkola

268 697,00 169 613,00221 652,00 52 039,00 0,00 10 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 045,00

0,00

0,000,00

1 000,00

269 697,00 269 697,00

1 000,00

0,00

222 652,00

1 000,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

53 039,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,004 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 455,00 5 455,00

1 000,00

0,00

5 455,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 854 046,94 3 854 046,94 3 667 918,67 2 894 783,24 773 135,43 0,00 149 128,27 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00
0,00
0,00

149 128,27
0,00
0,000,00

1 000,00
3 855 046,94 3 855 046,94

1 000,00
0,00

3 668 918,67
1 000,00

0,00

2 894 783,24
0,00
0,00

774 135,43
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 29/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 08 maja 2018 r.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 22 142 801,39 zł.

Z rezerwy budżetowej dokonano zwiększenia planowanych wydatków w Szkole Podstawowej
i Przedszkolu w Książkach. W związku z zakończonym remontem przedszkola, w którym nieprzewidziano
wykończenia estetycznego na klatce schodowej pojawiła się konieczność odnowienia balustrad, uzupełnień
w wyposażeniu łazienek i odnowienia wejścia do przedszkola. Rezerwę uruchomiono w wysokości
1.000 zł.

Dodatkowo po stronie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby bieżącej
realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją Kierownika jednosteki.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1505958852

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  8 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 59F4166E-1933-4334-83EE-21CD117EE670. Podpisany Strona 2


		2018-05-07T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




